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5Total:

3ª Vara JEF - BOA VISTAVara:

DELEGADO DE POLICIA CIVIL DE ALTO ALEGRE/RR

DEPARTAMENTO DE POLICIA FEDERAL

DELEGADO DE POLICIA CIVIL DE ALTO ALEGRE/RR

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL

DEPARTAMENTO DE POLICIA FEDERAL

Autor

Autor

Autor

Autor

431-83.2017.4.01.4200

6181-03.2016.4.01.4200

430-98.2017.4.01.4200

5356-59.2016.4.01.4200

3195-42.2017.4.01.4200

Nr Processo

Nr Processo

Nr Processo

Nr Processo

15:30:00

16:00:00

15:00:00

14:30:00

14:30:00

Hora

Hora

Hora

Hora

DR. GABRIEL AUGUSTO FARIA DOS SANTOS

DR. GABRIEL AUGUSTO FARIA DOS SANTOS

DR. DIEGO LEONARDO ANDRADE DE OLIVEIRA

DR. DIEGO LEONARDO ANDRADE DE OLIVEIRA

DR. GABRIEL AUGUSTO FARIA DOS SANTOS

Juiz

Juiz

Juiz

Juiz

Dia:

Dia:

Dia:

Dia:

25/06/2019

26/06/2019

27/06/2019

02/07/2019

Réu

Réu

Réu

Réu

Todas as movimentações de tipo 116, 118, 119, 120, 121, 156, 174/2 excluem as audiências marcadas anteriormente.

62100 - TERMO CIRCUNSTANCIADO

62100 - TERMO CIRCUNSTANCIADO

62100 - TERMO CIRCUNSTANCIADO

62100 - TERMO CIRCUNSTANCIADO

62100 - TERMO CIRCUNSTANCIADO

VINDOS DA DEFENSORIA PÚBLICA

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Observação

Observação

Observação

Observação

Observação


